فقدان مدارک و اسناد راه را بر دور پروازترین اندیشه‌ها در ارائه فرضیه‌ها و نظریه‌ها باز گذاشته است.

1-Vaxān
2-Šughnān
3-Rūšān
4-Darvāz

نویسنده: مایکل. پ. زیرینسکی

ترجمه محمد نظری هاشمی

دانشگاه فردوسی مشهد

اقتدار شاهانه و حکومت استبدادی

انگلستان و ظهور رضا شاه ۱۳۰۵/۱۹۲۶ - ۱۳۰۰/۱۹۲۱*

چکیده

نوشته حاضر چگونگی به قدرت رسیدن رضاخان را در فاصله کودتا تا جلوس به سلطنت بررسی می کند و بدون این که خواسته باشد دیدگاه خاصی را به کرسی بنشاند، این موضوع را مورد بحث قرار می دهد که آیا پیشرفت سریع رضاخان بر اثر شایستگیهای ذاتی وی بود، یا عوامل دیگری به وی یاری رساند.